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78 §
Sosiaali- ja terveystoimialan Digitaalisen terveysaseman johtavan 
ylilääkärin viran täyttäminen, työavain SOTE-02-320-20

HEL 2020-010810 T 01 01 01 01

Päätös

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, työkoke-
muksen ja johtamiskokemuksen sekä haastattelussa osoitetun soveltu-
vuuden perusteella yleislääketieteen erikoislääkäri ********** Digitaali-
sen terveysaseman johtavan ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 
032587, toimintayksikkö 396050, työpiste 100000) 1.1.2021 lukien 
6479,65 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin 
palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Virkaan valittavan ei tarvitse esittää työterveyshuollon antamaa selvi-
tystä terveydentilastaan, koska se on esitetty jo aiemmin. 

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoi-
miala, terveys- ja päihdepalvelujen terveysasemat ja sisätautien polikli-
nikan digitaalinen terveysasema.

Päätöksen perustelut

Digitaalisen terveysaseman johtavan ylilääkärin virka (vakanssinumero 
032587) tuli avoimeksi 1.1.2020 lukien.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan Digitaalisen terveysa-
seman johtavan ylilääkärin virkaan ottaa terveys- ja päihdepalvelujen 
johtaja.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimintasäännön 4. luvun 1.1.1 kohdan 
mukaan Digitaalinen terveysasema -yksikön tehtävänä on kehittää 
asiakaslähtöisiä digitaalisia palveluja ja tuottaa terveys- ja hyvinvointi-
keskusten palveluja digitaalisesti ja vuorokauden ympäri. Yksikköä joh-
taa johtava ylilääkäri, joka toimii Etäpalvelut -alayksikön lääkärien ja 
Kehitysyksikkö -alayksikön koko henkilöstön esihenkilönä.

Digitaalisen terveysaseman johtavan ylilääkärin viran kelpoisuusvaati-
muksena on Suomessa laillistetun lääkärin pätevyys, erikoislääkärin oi-
keudet soveltuvalla erikoisalalla sekä riittävä johtamistaito. Kielitaito-
vaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttä-
vä suullinen ja kirjallinen taito.
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Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Hakijalle eduksi luetaan koulutus kaupalliselta alalta tai vastaava 
osaaminen sekä kokemus avoterveydenhuollon palveluiden tuottami-
sesta.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Digitaalisen terveysaseman johtavan ylilääkärin virka on ollut julkisesti 
haettavana 25.9. - 16.10.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin säh-
köisessä rekrytointipalvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi. Lisäksi ilmoi-
tus oli esillä Lääkärilehdessä ja Mediuutisissa 25.9.2020. Sähköisesti 
työpaikkailmoitus oli luettavissa Oikotien sekä Duunitorin työpaikkail-
moituksissa, joiden lisäksi ilmoitusta markkinoitiin Linkedin- ja Face-
book-palveluissa.

Digitaalisen terveysaseman johtavan ylilääkärin virkaa haki hakuajan 
kuluessa yhdeksän henkilöä. Kaikilla hakijoilla oli viran edellyttämä kel-
poisuus. Hakijaluettelo on liitteenä 1.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa. Hakijoi-
ta haastattelivat 23.10.2020 ja 26.10.2020 terveys- ja päihdepalvelujen 
johtaja ********** terveysasemien johtajalääkäri ********** ja rekrytointi-
konsultti ********** Kaikki haastatellut kutsuttiin henkilöarviointiin, jonka 
suoritti Psycon Oy.

********** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon Turun ylio-
pistossa vuonna 1985 ja yleiskirurgian erikoislääkärin tutkinnon vuonna 
1992 sekä gastroenterologisen kirurgian erikoislääkärin tutkinnon 
vuonna 1994 Oulun yliopistossa. Lisäksi hän on suorittanut lastenkirur-
gian erikoislääkärin tutkinnon Tampereen yliopistossa vuonna 2010 se-
kä lääketieteen tohtorin tutkinnon Oulun yliopistossa vuonna 1993. Hä-
nellä on myös sosiaali- ja terveydenhuollon johtamisen koulutus Kuo-
pion yliopistosta vuodelta 2002. ********** Hakijan vahvuutena on kehit-
tämis- sekä verkosto-osaaminen. Lisäksi hänellä on vahva kokemus 
erikoissairaanhoidon palvelutuotannon johtamisesta ja monipuolinen 
kokemus digitalisaation tehtäväkentässä. Hakijalla ei kuitenkaan ole 
perusterveydenhuollon johtamiskokemusta ja hänen kokemuksensa 
avoterveydenhuollon palvelutuotannosta on ohut ja rajoittuu uran alku-
vaiheeseen.

********** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon vuonna 1988 
ja yleislääketieteen erikoislääkärin tutkinnon vuonna 2000 Helsingin 
yliopistossa. Lisäksi hän on suorittanut Executive Master of Business 
Administration (EMBA) -tutkinnon vuonna 2016 Aalto-yliopistossa. 
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********** Hakijan vahvuuksia ovat laaja-alainen työkokemus toimintojen 
näkökulmasta sekä monipuolinen kokemus muutosten johtamisesta.

********** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon Kuopion 
yliopistossa vuonna 1989 ja terveydenhuollon erikoislääkärin tutkinnon 
vuonna 2008 Helsingin yliopistossa. Lisäksi hän on suorittanut tervey-
denhuollon kandidaatin tutkinnon Kuopion yliopistossa vuonna 1994. 
********** Hakijan vahvuuksia ovat asiantuntija- ja verkosto-osaaminen 
sekä monipuolinen kokemus erilaisista toimintaympäristöistä. Hakijalla 
on kuitenkin vain vähäinen kokemus avoterveydenhuollosta ja toisaalta 
hakijalla ei ole kokemusta perusterveydenhuollon palvelutuotannon joh-
tamisesta.

Arviointi

Hakuasiakirjoihin, haastatteluihin ja henkilöarviointiin perustuen on kat-
sottava, että ********** on parhaat edellytykset Digitaalisen terveysase-
man johtavan ylilääkärin virkaan kuuluvien tehtävien hoitamiseen.

********** valintaa puoltavat hänen koulutuksensa, laaja-alainen koke-
muksensa erityisesti perusterveydenhuollon johtamistehtävistä, näytöt 
uudistusten toteuttamisesta, todennettu johdonmukaisuus ja tavoitteel-
lisuus toimintatavoissa sekä suora kokemus digitaalisen palvelutuotan-
non johtamisesta.

********** tunnistaa keskeiset toimintaympäristön muutokset ja hänellä 
on erittäin hyvät viestintä- ja vuorovaikutustaidot. Hänellä on hyvät 
valmiudet laajojen kokonaisuuksien hahmottamiseen sekä kykyä kes-
kittyä olennaiseen ja ohjata toimintaa tavoitteiden suuntaisesti. Hänen 
johtamistyylinsä on tavoitteellista ja kannustavaa.

Lisätiedot
Timo Lukkarinen, terveysasemien johtajalääkäri, puhelin: 310 42611

timo.lukkarinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo SOTE-02-320-20

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-
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lautakunta

Tiedoksi

Terveysasemat ja sisätautien poliklinikka
Taloushallintopalvelut
Työnantaja- ja työhyvinvointipalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 78 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Leena Turpeinen
terveys- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.12.2020.


